immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés
de ANGERS.
Désignation du fonds : fonds de commerce de débit de
boissons licence IV, restaurant sis à CHALONNES SUR
LOIRE (49290) 19 Quai Gambetta.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix
principal de QUATRE CENT CINQUANTE MILLE EUROS
(450 000,00 EUR), s’appliquant :
aux éléments incorporels pour TROIS CENT CINQUANTE
MILLE EUROS (350.000,00 EUR)
aux éléments corporels pour CENT MILLE EUROS
(100.000,00 EUR)
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme
légale dans les dix jours de la publication de la cession au
BODACC, au siège de l'Office notarial où domicile a été
élu à cet effet.